MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 39/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, em cumprimento ao disposto

no item 8.20 do Edital Nº 39/2024, torna público o resultado final da verificação de veracidade da

autodeclaração dos candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas, conforme abaixo.

Rio de janeiro, 02 de dezembro de 2024.

Inscrição Nome Resultado

GEO.039.00134/24 SHEILA SILVA DA COSTA FERNANDES Eliminada por Falta

GEO.039.00105/24 LIZIE DE SOUZA CALMON Eliminada por Falta

GEO.039.00050/24 VANCLER DE ASSIS Apto

GEO.039.00052/24 MONIQUE BONIFÁCIO BARROZO Eliminada por Falta

GEO.039.00057/24 MATEUS FERREIRA SANTOS Eliminado por Falta

GEO.039.00099/24 MARIA DE FÁTIMA DAS DORES DOS SANTOS LIMA Eliminada por Falta

GEO.039.00021/24 FELIPE TAUMATURGO RODRIGUES DE AZEVEDO Eliminado por Falta

GEO.039.00113/24 IAN CARLOS COELHO FERREIRA Apto

GEO.039.00082/24 PEDRO BENICIO ALMEIDA PINTO Eliminado por Falta

    02/12/11/2024 07:57   Página 1 de 1